
Projektas  

 

 

 

LIETUVOS RESPUBLIKOS SUSISIEKIMO MINISTRAS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS SUSISIEKIMO MINISTRO 2015 M. LIEPOS 2 D. 

ĮSAKYMO NR. 3-285(1.5 E) „DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS SUSISIEKIMO 

MINISTERIJOS 2014–2020 METŲ EUROPOS SĄJUNGOS FONDŲ INVESTICIJŲ 

VEIKSMŲ PROGRAMOS PRIORITETŲ ĮGYVENDINIMO PRIEMONIŲ 

ĮGYVENDINIMO PLANO IR NACIONALINIŲ STEBĖSENOS RODIKLIŲ 

SKAIČIAVIMO APRAŠŲ PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO 

 

2017 m. _______________ d. Nr. 3-__(1.5 E) 

Vilnius 

P a k e i č i u Lietuvos Respublikos susisiekimo ministro 2015 m. liepos 2 d. įsakymą Nr. 3-

285(1.5 E) „Dėl Lietuvos Respublikos susisiekimo ministerijos 2014–2020 metų Europos Sąjungos 

fondų investicijų veiksmų programos prioritetų įgyvendinimo priemonių įgyvendinimo plano ir 

nacionalinių stebėsenos rodiklių skaičiavimo aprašų patvirtinimo“: 

1. Pakeičiu nurodytu įsakymu patvirtintą Lietuvos Respublikos susisiekimo ministerijos 

2014–2020 m. Europos Sąjungos fondų investicijų veiksmų programos prioritetų įgyvendinimo 

priemonių įgyvendinimo planą: 

1.1. Pakeičiu II skyriaus septinto skirsnio 1.4 papunktį ir jį išdėstau taip: 

„1.4. Galimi pareiškėjai: 

1.4.1. Lietuvos Respublikos kultūros ministerija. 

1.4.2. Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministerija. 

1.4.3. Informacinės visuomenės plėtros komitetas prie Susisiekimo ministerijos. 

1.4.5. Lietuvos nacionalinė Martyno Mažvydo biblioteka.“ 

1.2. Pakeičiu II skyriaus septinto skirsnio 6 punktą ir jį išdėstau taip: 

      „6. Priemonės įgyvendinimo stebėsenos rodikliai 
Stebėsenos rodiklio 

kodas 

Stebėsenos rodiklio 

pavadinimas 

Matavimo 

vienetas 

Tarpinė reikšmė 2018 

m. gruodžio 31 d. 

Galutinė reikšmė 

2023 m. gruodžio 31 

d. 

R.S.308 „Gyventojų, kurie nuolat 

naudojasi internetu, 

dalis“ 

Procentai 83 87 

P.S.309 „Vietos bendruomenės, 

įtrauktos į veiklų, skirtų 

gyventojų skatinimui 

efektyviau, saugiau ir 

atsakingiau naudotis 

internetu, tinklą“ 

Skaičius 60 120 

P.N.524 „Viešieji interneto 

prieigos taškai, kuriuose 

atnaujinta techninė ir 

programinė įranga“ 

Viešieji 

interneto 

prieigos taškai 

0 

  

1200 

2. Pakeičiu nurodytu įsakymu patvirtintus Lietuvos Respublikos susisiekimo ministerijos 

2014–2020 m. Europos Sąjungos fondų investicijų veiksmų programos prioritetų įgyvendinimo 

priemonių įgyvendinimo plane numatytų nacionalinių stebėsenos rodiklių skaičiavimo aprašus ir 



2 

 

papildau skiltį „II. PRODUKTO STEBĖSENOS RODIKLIAI (Europos regioninės plėtros fondas 

arba Sanglaudos fondas: 501-600)“ 9 eilute:



3 

 

 

 

 

 

Susisiekimo ministras 

 

 

 

SUDERINTA SUDERINTA 

Lietuvos Respublikos finansų ministerijos VšĮ Centrinės projektų valdymo agentūros    

2017 m. __________ d. raštu Nr.    2017 m. ___________ d. raštu Nr. 2017/2-_____ 

 

 

 

 

 

 

 

Parengė  

 

E. Ramaškevičius  

2017- 

Rodiklio 

kodas 
Rodiklio pavadinimas 

Matavimo 

vienetai 
Sąvokų apibrėžtys 

Apskaičiavimo 

tipas 
Skaičiavimo būdas Duomenų šaltinis Pasiekimo momentas  Institucija 

„P.N.524 „Viešieji interneto 
prieigos taškai, kuriuose 

atnaujinta techninė ir 

programinė įranga“ 

Viešieji 
interneto 

prieigos 

taškai 

Viešieji interneto prieigos taškai – 
techninės ir programinės įrangos 

komplektai šalies bibliotekose, viešam 

naudojimui skirtose darbo vietose, 
užtikrinantys galimybę išmaniai naudotis 

elektroninėmis paslaugomis ir kurti 

skaitmeninį turinį. 

Automatiškai 
apskaičiuojamas 

Skaičiuojami projekto 
įgyvendinimo metu technine 

ir programine įranga 

atnaujinti viešieji interneto 
prieigos taškai. 

Pirminiai šaltiniai:  
paslaugų priėmimo 

perdavimo aktai 

(kopijos). 

 
Antriniai šaltiniai: 
 mokėjimo prašymai. 

Rodiklio reikšmė 
nustatoma, kai 

pasirašomas paslaugų 

priėmimo ir perdavimo 
aktas, kuriame  

nurodomas technine ir 

programine įranga 
atnaujintas viešasis 

interneto prieigos taškas. 

Už stebėsenos 
rodiklio 

pasiekimą ir 

duomenų apie 
pasiektą 

stebėsenos 

rodiklio reikšmę 
teikimą 

antriniuose 

šaltiniuose yra 
atsakingas 

projekto 

vykdytojas.“ 


